UBND HUYỆN KIM BẢNG

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

Số:          /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Bảng, ngày          tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

LỊCH TUẦN CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND - UBND HUYỆN KIM BẢNG
Tuần 48: Từ ngày 27/11/2023 đến ngày 03/12/2023

Ngày,

tháng
Thời

gian

Nội dung công việc Lãnh đạo

chủ trì, dự HN
Địa điểm

Sáng Chiều

Thứ Hai

27/11

8h00’

Đoàn kiểm tra của tỉnh kiểm tra lĩnh vực

tuyên truyền, giáo dục pháp luật, Theo dõi

thi hành pháp luật, Chuẩn pháp luật và Hòa

giải ở cơ sở

 Lãnh đạo UBND huyện
Phòng 201 – Nhà A, trụ

sở UBND huyện

Thứ Ba

28/11

8h00’ Hội nghị Ban Thường vụ Huyện uỷ  TT Huyện uỷ
Phòng 210 – Nhà A, trụ

sở Huyện uỷ

8h00’
Hn đôn đốc di chuyển mộ riêng lẻ, giải toả

hành lang an toàn giao thông

Đ/c Tùng – PCT UBND

huyện
Phòng 201 – Nhà A,

trụ sở UBND huyện

14h00’

Hội nghị duyệt chỉ tiêu kế hoạch phát

triển kinh tế - xã hội các xã, thị trấn

(cụm kinh tế số 5,6,7,8)

Đ/c Chủ tịch UBND huyện
Phòng 201 – Nhà A,

trụ sở UBND huyện

Thứ Tư

29/11

8h00’ Giao ban Bí thư Đảng uỷ các xã, thị trấn  TT Huyện uỷ
Phòng họp Ban chấp

hành Đảng bộ huyện

14h00’
Hội nghị đôn đốc tiến độ GPMB, TĐC

các dự án trên địa bàn huyện

Đ/c Bí thư Huyện uỷ; lãnh

đạo UBND huyện
Phòng 201 – Nhà A,

trụ sở UBND huyện

Thứ Năm

30/11

8h00’
Tổng kết nhiệm vụ quốc phòng địa phương

năm 2023
 TT Huyện uỷ

HT UBND huyện

(Tầng 2 – Nhà D)

8h00’
HN làm việc với lãnh đạo xã Nhật Tưu

liên quan đến đề nghị của hộ bà Xuân

Đ/c Sơn – PCT UBND

huyện

Phòng 201 – Nhà A, trụ

sở UBND huyện

14h00’

Sở Nội vụ tổ chức HN toạ đàm với

chức sắc, chức việc tôn giáo trên địa

bàn tỉnh

Đ/c Tùng – PCT UBND

huyện

HT tầng 2 KS Hoà

Bình (Phủ Lý)

14h00’  Giao ban Thường trực TT Huyện uỷ
Phòng 210 – Nhà A, trụ

sở Huyện uỷ

Ngày,

tháng
Thời

gian

Nội dung công việc Lãnh đạo

chủ trì, dự HN
Địa điểm

Sáng Chiều

Thứ Sáu

01/12

8h00’
HN làm việc với các sở, ngành của tỉnh

liên quan đến 33 hộ xã Nhật Tựu

Đ/c Sơn – PCT UBND

huyện

Phòng 201 – Nhà A,

trụ sở UBND huyện

Thứ Bảy

02/12

Chủ nhật

03/12

Ghi chú:

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND, Lãnh đạo UBND huyện; (Để b/c)

- Các cơ quan QLNN, ĐVSN thuộc huyện;

- TTHĐND, UBND các xã, thị trấn;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Văn Khiêm

		2023-11-23T17:19:44+0700

		2023-11-23T17:22:09+0700

		2023-11-23T17:22:09+0700

		2023-11-23T17:22:09+0700

		2023-11-23T17:22:09+0700